Dat. die 26 februarii 1669, anno II.

### XCIX.

*Confirmatio decreti a generali Ordinis Carmelitarum Discalceatorum editi, quo prohibetur fratribus provinciae Ianuensis, vel in illâ morantibus, ludus, quem ibi vocant seminarii, sub excommunicationis aliisque poenis, quarum absolutio summo Pontifici reservatur<sup>1</sup>.*

Clemens Papa IX,  
ad futuram rei memoriam.

Praeceptum. Ex injuncto nobis divinitus apostolicae servitutis officio, superiorum regularium deeritis, per quae pravi abusus tolluntur<sup>2</sup>, apostolici muniminis libenter adiungimus firmitatem.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

<sup>2</sup> Edit. Main. legit tollentur (R. T.).

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus filius procurator generalis congregationis Italiae fratrum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo Discalceatorum nuncupatorum, quod dilectus filius praepositus generalis dictae congregationis, ad instantiam directi etiam filii superioris provincialis provinciae Ianuensis eiusdem congregationis, ludum, quem ibi voeant *seminarii*, fratribus eiusdem provinciae, vel in illâ morantibus, sub diversis respective poenis vetuit per decretum tenoris qui sequitur, videlicet:

« Frater Philippus a SS. Trinitate, Decretum praepositi generalis. praepositus generalis Carmelitarum Discalceatorum congregationis B. Mariae Virginis de Monte Carmelo eiusdemque S. Matris prior.

Cum ab<sup>1</sup> aliquibus visitatoribus generalibus aliisque superioribus graviter vetitum fuerit religiosis nostris provinciae Ianuensis, ne aliquis eorum ludat ad ludum, quem ibi voeant *seminarii*: constat nihilominus ab aliquibus coloratos<sup>2</sup> praetextus adduci, quibus superiores non possint facile contradicere, ex quo oriri possunt scandala, neconon graves transgressiones voti paupertatis. Quibus rationibus ductus reverendus pater provincialis dietae provinciae firmius remedium a nobis postulavit<sup>3</sup>. Nos, huiusmodi malis obviare volentes, omnibus religiosis nostris dictae provinciae, vel qui in illâ morantur, superioribus et subditis, choristis sive donatis, praecepimus in virtute sanctae obedientiae, et sub pracepto, neconon sub poena excommunicationis latae sententiae ipso facto incurriendâ, et superioribus quideam, privationis officiorum quae habent et inhabilitatis perpetuae ad eadem vel

<sup>1</sup> Praep. ab nos addimus (R. T.).

<sup>2</sup> Edit. Main. legit coloratus (R. T.).

<sup>3</sup> Edit. Main. legit postulari (R. T.).

alia impostorum habenda, subditis vero choristis, privationis vocis activae et passivae, donatis autem, privationis loci, super quibus a solo summo Pontifice absolvit et dispensari possint, ne aliquis deinceps ad praefatum Iudum seminarii ludat, nec per se, nec per alium, nec pro se, nec pro conventu vel conventibus, sive pro quacunque personâ, etiam speciali expressione dignâ. Mandamusque reverendo patri nostro procuratori generali ut curet hoc nostrum decretum a Sanctissimo approbari, et auctoritate apostolicâ in perpetuum muniri, etc.,